证券代码：300877            证券简称：金春股份           公告编号：2024-045

安徽金春无纺布股份有限公司

第三届董事会第二十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有任何虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议召开情况

安徽金春无纺布股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十四次会议

通知于 2024年 6月 20 日以电子邮件方式送达，并于 2024年 6月 25日以通讯的方式召

开。公司应出席会议董事 9人，实际出席会议的董事共 9名，会议由董事长杨如新先生

主持。本次会议的召集、召开程序符合有关法律法规以及《安徽金春无纺布股份有限公

司章程》（以下简称“《公司章程》”）的规定。

二、会议议案审议情况

与会董事审议并通过了以下议案：

1、审议通过了《关于对外提供委托贷款的议案》

为了提高自有资金的使用效率，在保证流动性和资金安全的前提下，公司拟委托滁

州皖东农村商业银行股份有限公司清流支行向滁州市琅琊新型城镇化建设有限公司提

供 2,200万元人民币的委托贷款，向滁州市滁阳生态发展有限公司提供 2,500万元人民

币的委托贷款，贷款期限不超过 1 年，贷款年利率为 4.9%,按月付息，到期一次还本。

公司在控制总体经营风险和财务风险的前提下，利用闲置自有资金提供委托贷款，不会

对公司未来的财务状况和经营成果产生重大不利影响，有利于提高公司的自有资金使用

效率，董事会同意本次委托贷款事项。

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于对外提供

委托贷款的公告》。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

2、审议通过了《关于新增日常关联交易预计的议案》

2024 年度公司拟增加向关联方来安县金晨包装实业有限公司采购塑料膜的日常关

联交易预计额度不超过人民币 300万元。

 2

关联董事杨乐先生回避表决。本议案已经独立董事专门会议审议通过。

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于新增日常

关联交易预计的公告》。

表决结果：同意 8 票，反对 0 票，弃权 0 票。

3、审议通过了《关于募投项目终止及变更部分募集资金用途的议案》

综合考虑“年产 2 万吨新型卫生用品热风无纺布项目”的实施进度，生产情况以及

公司战略规划优化调整等因素，为进一步提高募集资金使用效率和投资回报，公司经谨

慎研究，拟终止该募投项目剩余生产线的建设，并将该项目剩余部分募集资金投入新项

目“年产 15000吨双组分低熔点热熔纤维填平补齐项目”，其余部分继续将存放于募集

资金专项账户中，如果公司后续决定将该部分剩余募集资金投入到新项目中，届时公司

将依据相关法律法规履行审议和披露义务。

保荐机构中信建投证券股份有限公司对本议案进行了审慎核查并出具了无异议的

核查意见。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

该议案尚需提交公司 2024 年第三次临时股东大会审议。

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于募投项目

终止及变更部分募集资金用途的公告》。

4、审议通过了《关于召开 2024 年第三次临时股东大会的议案》

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于召开 2024

年第三次临时股东大会的通知》。

三、备查文件

1、第三届董事会第二十四次会议决议。

特此公告。

安徽金春无纺布股份有限公司

                                                         董事会

二〇二四年六月二十六日